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Zpráva zadavatele o nadlimitní veřejné zakázce

VZ19/2011
„Systém měření efektivity procesů“

Evidenční číslo VZ: 60061177

Název operačního programu: OP Lidské zdroje a zaměstnanost
Název projektu: Zavedení systému měření efektivity procesů Ústavu a jeho jednotlivých 

organizačních složek
Registrační číslo projektu: CZ.1.04/4.1.00/59.00023

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel
Název: Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu
Adresa: Šrobárova 48, 100 41 Praha 10
IČO: 00023817
Zastoupený: PharmDr. Martin Beneš

2. Předmět zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je nastavení a zavedení systému měření efektivnosti procesů a zvýšení 
kvalifikace vedoucích pracovníků SÚKL ve směru „efektivní řízení podle cílů“

3. Přehled uchazečů

Své nabídky předložili tito uchazeči:
 TEMPO TRAINING & CONSULTIG a.s., Pod Porubkou 838, 721 00 Ostrava - Svítkov, IČ: 26813335
 Allexis s.r.o., Staré Grunty 1/B, 841 04 Bratislava, Slovenská republika, IČ: 36866865
 M. C. TRITON, spol. s r.o., Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, IČ: 49622005 (zástupce sdružení M.C.TRITON, 

spol. s r.o. a Per Partes Consulting, s.r.o.)
 Scott & Hagget Czech, s.r.o., Celetná 598/11, 110 00 Praha 1, IČ: 25133977
 e-FRACTAL, s.r.o., Vinohradská 174/1597, 130 00 Praha 3, IČ: 26428091
 Accenture Central Europe B.V., organizační složka, Jiráskovo nám. 6, 120 00 Praha 2, IČ: 16188632
 IQUAP Česká republika, s.r.o., Václavské náměstí 832/19, 110 00 Praha 1, IČ: 27392953
 SOFO Group a.s., Bořivojova 35, 130 00 Praha 3, IČ: 27243389

4. Identifikační údaje zájemců a uchazečů, jež byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich 
vyloučení

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč.

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče
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Zakázka byla přidělena uchazeči:
Název: SOFO Group a.s.
Adresa:   Bořivojova 35, 130 00 Praha 3
IČ:   27243389

6. Cena sjednaná ve smlouvě

Celková cena zakázky sjednaná ve smlouvě je: 
 2 446 000,- Kč bez DPH
 2 935 200,- Kč včetně DPH

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Základním kritériem pro hodnocení nabídek byla zadavatelem zvolena ekonomická výhodnost nabídky.
Nabídky byly hodnoceny podle následujících dílčích kritérií, kterým byly stanoveny příslušné váhy v celkovém 
hodnocení takto:

Č. Kritérium Váha
1. Celková výše nabídkové ceny bez DPH 75 %
2. Celková koncepce řešení 25 %

Hodnocení jednotlivých kritérií

1.kritérium – Celková výše nabídkové ceny bez DPH

Jednotliví uchazeči v tomto dílčím kritériu nabídli za předmět plnění níže uvedené ceny:

Č. Uchazeč Nabídková cena (v Kč 
bez DPH)

1. TEMPO TRAINING & CONSULTIG 4 823 000
2. Allexis 2 300 000
3. M. C. TRITON 3 670 000
4. Scott & Hagget Czech 3 790 000
5. e-FRACTAL 4 369 750
6. Accenture Central Europe 3 898 000
7. IQUAP ČR 2 795 000
8. SOFO Group 2 446 000

Uchazeči v souladu s odst. 10.3 zadávací dokumentace této veřejné zakázky obdrželi v 1. dílčím kritériu níže 
uvedené body: 

Č. Uchazeč Body
1. TEMPO TRAINING & CONSULTIG 47,69
2. Allexis 100,00
3. M. C. TRITON 62,67
4. Scott & Hagget Czech 60,69
5. e-FRACTAL 52,63
6. Accenture Central Europe 59,00
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7. IQUAP ČR 82,29
8. SOFO Group 94,03

Dle váhy 1.kritéria (75 %) obdrželi uchazeči do celkového hodnocení níže uvedené body:

Č. Uchazeč Body
1. TEMPO TRAINING & CONSULTIG 35,77
2. Allexis 75,00
3. M. C. TRITON 47,00
4. Scott & Hagget Czech 45,51
5. e-FRACTAL 39,48
6. Accenture Central Europe 44,25
7. IQUAP ČR 61,72
8. SOFO Group 70,52

2.Kritérium – Celková koncepce řešení

V rámci tohoto dílčího kritéria byla hodnocena celková koncepce řešení. Byly posouzeny informace poskytnuté 
uchazečem v dokumentu popisujícím navržený způsob řešení, předmětem hodnocení byla zejména:
 relevantnost – komise hodnotila, zda a do jaké míry jsou navržené  postupy realizace slučitelné se zaměřením

aktivit zadavatele,
 realizovatelnost projektu v podmínkách zadavatele - komise hodnotila, jak realizace projektu ovlivní chod Ústavu
 provázanost implementace a vzdělávacích aktivit - komise hodnotila, jakým způsobem na sebe navazují a 

podporují se vzdělávací a poradenské aktivity,
 etapování nabídky - komise hodnotila návaznost jednotlivých etap řešení a  autonomii jednotlivých modulů při 

případném nedokončení zakázky,
 udržitelnost implementovaného řešení po skončení projektu - komise hodnotila, jak bude zajištěna kontinuita 

navrženého systému po skončení projektu,
 metodika vzdělávání – komise hodnotila organizační  a personální zajištění požadovaného školení

Hodnocení nabídek jednotlivých uchazečů – viz příloha.

Hodnotící komise po posouzení přidělila nabídkám jednotlivých uchazečů ve 2.dílčím kritériu níže uvedené body:

Č. Uchazeč Body
1. TEMPO TRAINING & CONSULTIG 100,00
2. Allexis 73,00
3. M. C. TRITON 97,00
4. Scott & Hagget Czech 82,00
5. e-FRACTAL 82,00
6. Accenture Central Europe 86,00
7. IQUAP ČR 73,00
8. SOFO Group 95,00

Dle váhy 2.kritéria (25 %) obdrželi uchazeči do celkového hodnocení níže uvedené body:

Č. Uchazeč Body



Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail:posta@sukl.cz
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz

4

1. TEMPO TRAINING & CONSULTIG 25,00
2. Allexis 18,28
3. M. C. TRITON 24,25
4. Scott & Hagget Czech 20,50
5. e-FRACTAL 20,50
6. Accenture Central Europe 21,50
7. IQUAP ČR 18,25
8. SOFO Group 23,75

Celkový výsledek hodnocení

V jednotlivých kritériích a celkem dosáhli jednotliví uchazeči následujícího počtu bodů:

Č. Uchazeč 1.kritérium 2.kritérium CELKEM
1. TEMPO TRAINING & CONSULTIG 35,77 25,00 60,77
2. Allexis 75,00 18,25 93,25
3. M. C. TRITON 47,00 24,25 71,25
4. Scott & Hagget Czech 45,51 20,50 66,01
5. e-FRACTAL 39,48 20,50 59,98
6. Accenture Central Europe 44,25 21,50 65,75
7. IQUAP ČR 61,72 18,25 79,97
8. SOFO Group 70,52 23,75 94,27

Podle celkového počtu bodů se uchazeči umístili v následujícím pořadí:

1. SOFO Group - 94,27 bodů
2. Allexis - 93,25 bodů
3. IQUAP ČR - 79,97 bodů
4. M.C.TRITON - 71,25 bodů
5. Scott & Hagget Czech - 66,01 bodů
6. Accenture Central Europe - 65,75 bodů
7. TEMPO TRAINING & CONSULTIG - 60,77 bodů
8. e-FRACTAL - 59,98 bodů

Hodnotící komise proto doporučila zadavateli, aby veřejnou zakázku přidělil uchazeči:

SOFO Group a.s.
Bořivojova 35
130 00 Praha 3
IČ: 27243389

Na základě doporučení komise rozhodl dne 5.8.201 zadavatel přidělit veřejnou zakázku níže uvedenému uchazeči:

SOFO Group a.s.
Bořivojova 35
130 00 Praha 3
IČ: 27243389

Smlouva byla podepsána dne 14.9.2011.
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8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu

Ze soutěže nebyla vyloučena žádná nabídka pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

V Praze dne 16.9.2011
Zpracoval: Ing. Karel Kettner
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